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SunuĢ 

Çağımız dünyasında her alanda yaĢanan hızlı geliĢmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve iĢlevlerinde 

de değiĢimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Eğitimin her safhasında sürekli 

geliĢime açık, nitelikli insan yetiĢtirme hedefine ulaĢılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamıĢ olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliĢtirilebilir 

çalıĢmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı Ģekilde gerçekleĢtirilecek atılımlar; 

ülke bazında planlı bir geliĢmenin ve baĢarmanın da yolunu açacaktır. 

 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaĢtırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, 

kültürel yönlerden geliĢimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taĢımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının 

varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuĢturulabilmesi için temel bir araç niteliği taĢımaktadır. 

 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiĢ aksaklıkların çözüme kavuĢturulmasını ve çağdaĢ eğitim ve 

öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle baĢarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taĢımaktayız. Bu çalıĢmayı planlı 

kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaĢlara teĢekkür ediyor, Ġlçemiz, Ġlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

Mehmet GALĠÇ 

 Okul Müdür V. 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet GALĠÇ Okul Müdür V. Cebrail ÇAM Öğretmen 

Erdil ÖNAL Öğretmen Ahmet SAĞLIYAN Öğretmen 

Yılmaz AYAS Okul Aile Birliği BĢk. Mustafa SELÇUK Veli 

BarıĢ SELÇUK Veli   
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Değerli Anne ve Babalar; 
 
Okulumuz Elazığ/Baskil/Kadıköy’de yer alan, kurulduğu tarihten itibaren topluma hizmet veren öncü bir eğitim 

kurumudur. 
 
Okulumuzdaki eğitim hizmetinin hem kaliteli hem de uzun süreli olmasında, öğretmenlerimizin iĢin ehli olması ve 

fedakârca çalıĢması, velilerimizin katılımcı yaklaĢımları, yönetimin ise öğrenci ve öğretmenlere aynı zamanda eğitimin önemine ve 
gerekliliğine inanıyor olmasının payı büyüktür. 

 
Okulumuzda her çocuk özeldir ve bir tanedir. Her çocuğun istek ve ihtiyaçları önemlidir. Çocuğun ihtiyaçlarına cevap 

vermek temel prensibimizdir. Okulumuz; çocuklarımız için eğlenerek öğrendikleri, sosyalleĢtikleri, kendilerini keĢfettikleri, olumlu 
benlik geliĢtirdikleri, öz bakım becerilerini gerçekleĢtirdikleri bir yaĢam merkezidir. Yine çocuklarımız okuldaki etkinlikler 
sayesinde estetik ve yaratıcılık, çevresel duyarlılık, bilimsel merak konularında farkındalık geliĢtirmektedir. 

 
Eğitimdeki bir diğer prensibimiz ise çocuklarımızın akademik becerileri öğrenmelerinin yanı sıra duygusal zekâlarını 

geliĢtirmektir. Duygusal zekâsı yüksek olan çocuklarımızın hayat baĢarısının yüksek olacağı ve daha üretken olacağı inancındayız. 
Ayrıca her yüzyılda olduğu gibi içinde bulunduğumuz yüzyılda da kaliteli eğitim alan, duygu eğitimi gerçekleĢtirmiĢ bireyler 
toplumlara yön verirler. 
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Duygu eğitiminde de amaç kendini tanıyan, potansiyelini bilen, duygularını yerli yerinde kullanabilen bireyler 

yetiĢtirmektir. Duygu eğitimi almıĢ bireyler mutlu olmayı baĢarabilmektedir. 
 
Eğitim bir toplumun yarınlarıdır, geleceğidir ve uzun vadeli yatırımıdır. Bunu sadece ders olarak değerlendirmemek gerekir. 

Eğitimin sağlam temeller üzerine kurulu olması, zamanın ve bölgelerin ihtiyaçlarına cevap verebilmesi çok önemlidir. Okulumuz 
bu prensipten hareketle çocukların hayallerini yarınlara taĢıyabilmektedir. 

 
Çocuklarımızın sağlığı için temiz ve sağlıklı eğitim ortamları, geniĢ bir fiziksel alan, beden eğitimi aktiviteleri, açık hava ve 

bahçede ekili alan gibi donanımlar okulumuzun veliler tarafından beğenilmesinin sebeplerindendir. 
 
Dengeli ve yeterli beslenme için derslerde ve teneffüslerde öğrenciler, öğretmenleri tarafından bilgilendirilmektedir. 

Beslenmedeki temel amacımız; her çocuğun her gıdayı severek yemesi, dengeli ve yeterli beslenmeyi alıĢkanlık olarak 
içselleĢtirmesi, yemekte uyulması gereken görgü kurallarını öğrenmesidir. 

 
Veli toplantıları, bireysel veli görüĢmeleri, uyaran panoları, Anneler Günü Programı,23 Nisan Çocuk Bayramı ve mezuniyet 

programları ile okulumuz velilerinin eğitimin önemli bir parçası olduğunu göstermekteyiz. Veliler bizim için çocuklarımız kadar 
değerlidir ve okul yönetimi olarak bu amaç içinde hareket edilmektedir. 

 
GeliĢimi farklı olan çocuklarımıza da potansiyelleri doğrultusunda kaynaĢtırma eğitimi yapılmaktadır. Gerek geliĢim 

yetersizliği olan gerekse geliĢim ileriliği olan çocuklara eğitim verilirken ailelere de gereken danıĢmanlık yapılmaktadır. 
 
Eğitimi daha renkli ve keyifli yapmak için çeĢitli sosyal etkinliklerimiz de mevcuttur. Kamp gezileri Öğrencilerin derslerde 

yabancı dili sevmelerini, bilgisayar ve teknolojik aletleri faydalı bir Ģekilde kullanmalarını, yaĢam kalitelerini ve mutluluklarını 
artırmalarını, çok yönlü ve hızlı düĢünebilmelerini, kültürel değerler ve beden geliĢimini hedeflemekteyiz. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ELAZIĞ Ġlçesi: BASKĠL 

Adres:  Kadıköy Köyü .No : 2 Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/vJ7csLygSw32 

Telefon Numarası:  0424 522 10 47 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 721118@meb.k12.tr Web sayfası adresi: Necaticetinkayaortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 721118 Öğretim ġekli: Tam Gün (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi:  04.04.2008 Toplam ÇalıĢan Sayısı  15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 63 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 62 Erkek 8 

Toplam 125 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :12 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 20 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 yıl 

 

 

https://goo.gl/maps/vJ7csLygSw32
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1  1 

Sınıf Öğretmeni 2 1 3 

BranĢ Öğretmeni 6 2 8 

Rehber Öğretmen    

Ġdari Personel    

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli    

Toplam ÇalıĢan Sayıları 10 5 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2+1 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha   

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı   

ġube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 12 ĠĢ Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2) 37 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 560 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4000    

Okul Kapalı Alan (m2) 800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) 45    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 4 8 12     

2/A 12 5 17     

3-4/A 9 13 22     

5/A 7 7 14     

6/A 6 9 15     

7/A 11 3 14     

8/A 6 10 16     

8/B 8 7 15     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 MBPS 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 1000 1000 

2018 2400 2400 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda eğitim gören toplam 125 öğrenciye uygulamıĢ olduğumuz anket sonuçlarına göre öğrencilerimiz ihtiyaç 

halinde öğretmenleriyle rahatlıkla görüĢebildiğini, okul idaresiyle her konuda rahatlıkla konuĢabildiklerini, okula iletmiĢ oldukları 

öneri ve isteklerinin dikkate alındığını, kendilerini okulda güvende hissettiklerini, öğretmenlerinin derslerinde yenilikçi bir 

yaklaĢım sergilediklerini, teneffüslerde ihtiyaçlarını rahatlıkla karĢılaya bildiklerini, okulun temizlik konusunda bir sıkıntısının 

olmadığını olumlu görüĢle belirtmiĢlerdir. 

Ayrıca yapılan anket sonucunda öğrencilerin daha çok okulda rehber öğretmen olmayıĢından Ģikayetçi oldukları, okulda 

kantin olmadığından dıĢardan istedikleri yiyecekleri alamadıkları olumsuz görüĢlerde vardır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapan sınıf ve branĢ toplam 11 öğretmene uygulanan anket sonucunda öğretmenlerimiz, okulda alınan 

kararların tüm personelin fikri alınarak belirlendiğini, kurumda tüm duyuruların zamanında duyurulduğunu, okulda adil olma 

tarafsızlık ve objektifliğin ön planda olduğunun, yöneticilerin yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesine teĢvik ettiğini ortaya 

koyan olumlu fikirler beyan etmiĢlerdir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Toplam 120 veliye uygulanan anket sonucunda velilerimiz , ihtiyaç duyulduğunda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 

görüĢebildiklerini, duyuruların zamanında iletildiğini, okulda istek ve Ģikayetlerinin dikkate alındığını, okulun güvenli olduğunu, 

okul web sayfasının düzenli olduğunu, okulun temiz ve bakımlı olduğunu, okul binasının yeterli olduğunu ve sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerin yeteri düzeyde olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

2.Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimize gereken desteğin sağlanması 

3.Öğretmen eksiğimizin bulunmaması. 

ÇalıĢanlar 1.Tecrübeli ve alanına hakim öğretmen kadromuzun olması 

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2.Veli iletişiminin güçlü olması 

3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve YerleĢke 1. Konum olarak köyün merkezi bir yerleşim yerinde olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 
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4.Köy sağlık ocağının okula yakın olması 

5.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 

2.Güvenlik kameralarının olması 

3.Her sınıfta akıllı tahtaların bulunması 

Yönetim Süreçleri 1. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
2.Komisyonların etkin çalışması 
3.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

ĠletiĢim Süreçleri 1. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

2.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

3.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

vb 1. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

2.Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 

3. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 

3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

4.Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 

4.Sürekli bir işi olmayan velilerin çokluğu 

5.Velilerin okulla olan bağlarının zayıf olması 

Bina ve YerleĢke 1.Okulumuzda bahçe düzenlemesinin zayıf olması 

2.Spor alanının bulunmaması. 

Donanım 1. Okulda bir spor salonunun olmaması 



 

18 
 

2.İnternet erişim kısıtlılığı 

3.Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 

4.Sık elektrik kesintilerinin yaşanması. 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin yetersiz kalması  

2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

ĠletiĢim Süreçleri  

vb 1.Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 

2.Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik 
Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik 
Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik 

Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik 
Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik 
Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun eğitime 

finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik 

Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile öğrencilerin 

teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul dışında 

teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması
 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Toplumdaki her bireyin eğitim öğretim imkânlarından eĢit Ģartlarda faydalandığı, bilgi, beceri, özgüven ve sorumluluğu 
yüksek, giriĢimci, yenilikçi, temel değerlerini ve milli kültürünü özümsemiĢ, çağın koĢullarına hızla uyum sağlayabilen 
demokratik, çağdaĢ, mutlu bireyler yetiĢtirebilmek için gerekli ortamları sağlamak. 

VĠZYONUMUZ  

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleĢmesini ve sosyal becerilerini geliĢtirmesini, toplumsal ve milli 

değerleri yaĢamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve baĢarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1. EĢitlik 

2. Liyakat 

3. Tarafsızlık 

4. PaylaĢımcılık 

5. Teknolojik adaptasyon 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

AMAÇ 1. Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaĢma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır. .*** 

Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul ve ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaĢma oranları artırılacak, uyum, 

devamsızlık ve tamamlama sorunları giderilecektir. *** 

Hedefe iliĢkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) %98 %99 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 
%85 %90 %92 %94 %98 %100 

PG.1.1.3 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden devamı 

sağlanan öğrenci oranı (%) 
%95 %96 %98 %100 %100 %100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 
%3 %2 %1 %0 %0 %0 
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PG.1.1.5 
TaĢımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden taĢıması 

yapılanların oranı (%) 
%98 %98 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.6 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde yapılan 

faaliyet oranı 
%40 %45 %50 %60 %70 %80 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır. 
Okul Ġdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim-bilgilendirme faaliyetleri 

yapılacaktır. 

Okul Rehber Öğretmeni 
Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

1.1.5 
Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır. 
Okul Uyum Komisyonu 01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.6 E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 



 

25 
 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı 

oluĢturulacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve baĢta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaĢları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları artırılacaktır. 

 

 

faaliyeti yapılacaktır. 

1.1.7 
EBA Ders Portalının öğrenci ve velilere tanıtımının 

yapılması 
Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 

1.1.8 
TaĢımalı eğitim kapsamında servis Ģoförleri, öğrenci ve 

velilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması 
Okul Ġdaresi Eylül ve ġubat ayları 
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Hedefe iliĢkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılan öğrenci 

oranı  
%50 %50 %60 %70 %90 %100 

PG.2.1.2 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci alan 

ortaöğretim kurumlarına yerleĢenlerin oranı 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.3 Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması  48 53 60 70 80 90 

 
Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 

35 40 50 60 70 80 

 
Türkçe  yılsonu puan ortalaması 55 60 70 80 90 100 

PG.2.1.4 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 8 10 15 20 30 40 

PG.2.1.5 Ġftihar (Onur) Belgesi alan öğrenci oranı %20 %25 %30 %40 %50 %60 

PG.2.1.6 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde rehberlik servisinden rehberlik 

hizmeti alan öğrenci oranı 
- - %30 %40 %50 %60 

PG.2.1.7 Erasmus+ programı kapsamında baĢvuruda bulunulan proje oranı - - %2 %3 %5 %10 

PG.2.1.8 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı %40 %45 %50 %60 %70 %80 

PG.2.1.9 TeĢekkür Belgesi alan öğrenci oranı %60 %55 %50 %40 %30 %20 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri 

hakkında bilgilendirme faaliyetleri gerçekleĢtirilecek. 
DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri 

yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az bir kitap okuması 

sağlanacaktır. 

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 
Yabancı dil öğretimini destekleyecek faaliyetler yapılacaktır. 

(Tiyatro, drama, söyleĢi, diyalog, görsel sunu vb…)  
Y. Dil Zümresi 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 1 kez 

2.1.4 
8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi 

etkinleĢtirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 2 kez 

2.1.5 
Ġftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla 

komisyon oluĢturulacaktır. 
Okul Ġdaresi Eylül 

2.1.6 

Değerler Eğitimi, Bilimsel ve Akademik ÇalıĢmalar, ulusal ve 

uluslararası yarıĢmalar, Sportif baĢarılar vb. alanlarda öne 

çıkan öğrencilere iftihar belgesi verilecektir. 

Belge Komisyonu 
Her Eğitim öğretim Yılı 

sonu 

2.1.7 
Öğretmenlerin mesleki ve kiĢisel geliĢimlerini desteklemek 

amacıyla uluslararası projeler hazırlanacaktır. 
Okul Ġdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde  
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.8 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
  

2.1.9 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi 

için faaliyetler yapılacaktır. 
  

 

Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve 

izlenecektir. 

Hedefe iliĢkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 
202

1 
2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleĢtirilen bilimsel, kültürel, 

sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 1 2 3 4 5 6 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik 

sayısı 
3 4 5 6 7 8 

c) Sportif etkinlik sayısı 4 5 6 7 8 10 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleĢtirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı %40 %45 %50 
%6

0 
%70 %80 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleĢtirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, okul 

sağlığı vb.) 
%10 %15 %20 

%3

0 
%40 %50 
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PG.2.2.4 
Okul dıĢı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 

gerçekleĢtiren öğrenci oranı 
%20 %25 %30 

%4

0 
%60 %80 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı 
%50 %60 %70 

%8

0 
%90 

%10

0 

PG.2.2.6 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı %5 %10 
%20 %5

0 

%70 %10

0 

PG.2.2.7 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı %10 %20 
%30 %4

0 

%50 %60 

PG.2.2.8 Okulda açılan sosyal kulüp oranı %35 %45 
%55 %6

0 

%80 %10

0 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır. 
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleĢtireceği toplum hizmetinin Belirli Gün ve 

Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 
7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 

düzenlenmesi 

Okul Ġdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf 

Rehber Öğretmenleri 
Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 Öğrencilerin kiĢisel geliĢimlerini geliĢtirmeye yönelik akıl Okul Müdürü koordinesinde tüm Eğitim öğretim yılı içerisinde 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. öğretmenler 

2.2.5 

Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme 

ve obezite, hareketli yaĢam konularında eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.6 
Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine baĢvuru 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.7 
ÇeĢitli STK’lar iĢbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal ve 

kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 
Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde  

2.2.8 
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile iĢbirliği 

içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.9 

Ġl milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi ile iĢbirliği içerisinde 

tüm öğretmenlerimize yönelik bilimsel eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.10 
Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı başvurular 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.11 
Yakın çevredeki “Okul DıĢı Öğrenme Ortamları” tanıtılacak 

ve ziyaretler gerçekleĢtirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

AMAÇ 3. Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

 

 

Hedefe iliĢkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluĢturmaya yönelik gezi, piknik vb. 

organizasyon sayısı 
4 8 10 12 14 16 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
%50 %60 %70 %80 %90 %100 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı  %90 %92 %94 %96 %98 %100 

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı %40 %50 %60 %70 %80 %90 

PG.3.1.5 Ödül alan personel oranı %70 %80 %85 %90 %95 %99 

PG.3.1.6 Uluslararası hareketlilik programlarına katılan öğretmen oranı %0 %0 %3 %4 %5 %6 
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PG.3.1.7 Ulusal projelerde yürütücülük görevi üstlenen öğretmen oranı %0 %0 %1 %2 %3 %4 

PG.3.1.8 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 
%30 %30 %40 %50 %60 %70 

 

 

 

 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul Ġdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleĢtirilen öğretmenlerin uyum 

sürecini hızlandırmak için “HoĢ geldin Öğretmenim Temalı” 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 

anket düzenlenecektir. Ġlgili anket sonuçları insan kaynakları 

Ģube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.4 Kurum içerisinde “Proje Kulübü” kurulacaktır. Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.5 
Kararlar yönetiĢim anlayıĢıyla hareket edilerek okul 

toplumunun görüĢleri doğrultusunda alınacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.6 

Ulusal-Uluslararası Hareketlilik kapsamında programlara 

katılan öğretmen(ler) kurum içi bilgilendirme sunumu 

gerçekleĢtireceklerdir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.7 

Yıl içerisinde planlanan proje baĢvurularında görev almak 

isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 

gerçekleĢtirilecektir. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 

Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileĢtirecek Ģekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri 

gerçekleĢtirilecektir. 

Hedefe iliĢkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 150 170 180 190 200 250 

PG.3.2.2 Yıllık bazda oluĢturulan okul bütçesinden öğrenci baĢına düĢen miktar (TL) 20 25 30 40 50 60 

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 
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PG.3.2.4 Okulda oluĢturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 0 1 2 3 4 

PG.3.2.5 
Kurum dıĢı kaynaklardan (hayırseverlerden, hamilerden vb.) okula aktarılan maddi 

yardım miktarı (TL) 
0 0 500 1000 1500 2000 

PG.3.2.6 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 50 60 200 300 400 500 

PG.3.2.7 PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 2 3 10 15 20 25 

PG.3.2.8 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı 250 300 400 500 600 800 

PG.3.2.9 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı 

(Bilimsel, sosyal, sportif, sanatsal vb.) 
1 2 5 10 15 20 

 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Okul Ġdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı baĢında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci baĢına düĢen miktar hesaplanarak 

duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 

Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 
Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 2500 4000 5000 6000 7000 24500 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 1500 2000 3000 4000 10500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

TOPLAM 3500 7500 10000 13000 16000 50000 
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


